
آگهی مزایده اموال غیرمنقول
  940169 پرونده  محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام   اجرای 
اجرایی مبنی بر مطالبه له قدرت اله رنجبر علیه فردین جرهی سعد آبادی و با استناد به 
فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده 
شش دانگ پلاک 66/78 قطعه 3 بخش 7 فارس ملکی محمد امیدی واقع در روستای 
انارستان کوچه جنب حسینیه کدپستی 7335133568 به مساحت عرصه 514/89 و 
اعیان 143 مترمربع می‌نماید.لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می‌رساند کسانی که مایل به 
خرید باشند روز چهارشنبه  1396/7/5  ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای 
پیشنهادی خود را ارایه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ 516/845/000  ریال می‌باشد. 
شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نمایند برنده مزایده خواهد بود و موظف 
به پرداخت  ده درصد  قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
برگزاری  از  قبل  روز  پنج  متقاضیان می‌توانند  و  شد  برگزار خواهد  دادستان  نماینده 
مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند.  
هزینه‌های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 
قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر 

می-گردد.             
733/ م الف      6/939

   سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون روستا

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به  دادخواستی  اله  کرامت  فرزند  امیری  محمد  و  فرزند حسن  امیری  اله  کرامت  آقای  خواهان 
به خواسته منع  آباد  اهالی روستای خیرات  اهالی روستای خسروآباد 2-  طرفیت خواندگان 1- 
عبور و مرور از 8 حلقه چاه و یک رشته قنات مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه 9609987180100271 شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون 
ثبت و  وقت رسیدگی آن مورخ 1396/8/4 و ساعت 10 صبح تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 74  قانون آیین دادرسی  مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از نشر آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
737 / م الف             6/940                                                                

شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون 

آگهی حصر وراثت
آقای سیاوش عابدی فرزند جان محمد به شرح دادخواستی که به کلاسه 960500 ش 4 
این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام داشته که 
شادروان هاجر شهریاری فرزند نعمت اله به شماره ملی 2371409091 – 1308 صادره 
از کازرون در تاریخ 96/5/28 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و 
وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- محمد عابدی به شماره ملی 2371410039 
– 1306 کازرون شوهر متوفی 2- یارمحمد عابدی به شماره ملی 2371413682 – 
1336 کازرون پسر متوفی 3- شیرمحمد عابدی به شماره ملی 2371415006 – 1344 
کازرون پسر متوفی 4- سیاوش عابدی به شماره ملی 2371415219 – 1346 کازرون 
پسر متوفی 5- رضوان عابدی به شماره ملی 2371418048 – 1353 کازرون دختر 
متوفی 6- منور عابدی به شماره ملی 2371413674 – 1333 کازرون دختر متوفی 

7- شوکت عابدی به شماره ملی 2371416738 – 1349 کازرون دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

734/ م الف                 6/943
     زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
در  می گردد که  ابلاغ  اعلام شده  المکان  مجهول  مولا که  فرزند  مهبودی  حامد  به  وسیله  بدین 
پرونده کلاسه 960182 شعبه 103 دادگاه کیفری 2 کازرون به اتهام موضوع شکایت خدارحم 
و نازنین رییسی طی دادنامه شماره 9609977180600459 درخصوص تهدید به تحمل دو سال 
عسکهای  انتشار  درخصوص  و  شلاق  ضربه   74 تحمل  به  فحاشی  درخصوص  و  تعزیری  حبس 
خصوصی به تحمل دو سال حبس تعزیری محکوم که رأی صادره غیابی و  ظرف 20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و ظرف بیست روز پس از آن  قابل تجدید نظر خواهی در 

دادگاه  تجدید نظر استان فارس می باشد. 
727/م الف           6/938                                 

    شعبه 103  دادگاه کیفری 2 کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای ایرج عباسی به شماره ملی 2292817713 شیراز به استناد شهادتنامه و گواهی 
فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 960490 تقدیم این شورا نموده و  
چنین اشعار داشته که شادروان حمزه عباسی به شماره ملی 2371197661 کازرون در 
تاریخ 96/4/16 در اقامتگاه دایمی خود درگذشته  و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 
۱- ایرج عباسی فرزند حمزه به شماره ملی 2292817713 شیراز پسر متوفی ۲- برجی 
عباسی فرزند حمزه به شماره ملی  2370803029 کازرون پسر متوفی 3- حسینعلی 
عباسی فرزند حمزه به شماره ملی ۲۳۷۲۱۷۲۶۴ کازرون پسر متوفی ۴- شهباز عباسی 
عباسی  ناز  علی   -۵ متوفی  پسر  کازرون  ملی 2372201344  شماره  به  حمزه  فرزند 
فرزند حمزه به شماره ملی ۲۳۷۲۶۵۲۲۶۵ کازرون پسر متوفی 6- ایمان عباسی فرزند 
حمزه به شماره ملی ۲۳۷۲۶۳۹۱۴۵ کازرون پسر متوفی  ۷- آفتاب عباسی فرزند حمزه 
به شماره ملی 2370803045 کازرون دختر متوفی  ۸- جهانتاب عباسی فرزند حمزه 

به شماره ملی  ۲۳۷۰۸۰۳۰۶۱ کازرون دختر متوفی
متوفی  دختر  کازرون   ۲۳۷۰۹۰۹۳۳۱ ملی   شماره  به  حمزه  فرزند  عباسی  مهناز   -۹

۱۰- سکینه عباسی فرزند حمزه به شماره ملی ۲۳۶۰۲۶۰۴۲۱ کازرون دختر متوفی
در  تی  آگه  نوبت  یک  در  را  مزبور  خواست  در  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک   
خواست مزبور را در یک نوبت اگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
والا  دارد  تقدیم  به شورا  ماه  نشر  آگهی ظرف یک  تاریخ  از  باشد  او  نزد  متوفی  از 

گواهی صادر خواهد شد.
730/ م الف                 6/936

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی احضار متهم
و  امانت  در  خیانت  اتهام  به  هوار  فرزند  آجیرلو  برادران  عزیزاله  آقای  اینکه  به  نظر 
فروش مال غیر از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به 
واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده 174 
قانون آیین دادرسی کیفری مصوب سال 92 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک 
ماه پس از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول 
دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. در این صورت بازپرس شعبه 

پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
6/942      738/م الف

بازپرس شعبه اول  دادسرای عمومی و انقلاب کازرون 

آگهی حصر وراثت
خانم سعیده دهقانی به شماره ملی 2372040898 کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و 
فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره 960498 ش 4 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار 
داشته که شادروان محمدحسین دهقانی به شماره ملی 2371799696 کازرون در تاریخ 96/6/1 
در اقامتگاه دایمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- صدیقه بحرانی فرزند 
متوفی 2- سعیده دهقانی  متولد 1323 همسر  ملی 2371715689 کازرون  به شماره  اله  لطف 
فرزند محمدحسین به شماره ملی 2372040898 کازرون متولد 1362 دختر متوفی 3- ملیحه 

دهقانی فرزند محمدحسین به شماره ملی 2372463799 کازرون متولد 1364 دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا 
مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

736/ م الف             6/935
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

دادنامه
شهرستان  اختلاف  حل  شورای  اول  شعبه   ۹۵۰۹۹۸۸۸۸۴۱۰۰۰۳۶ کلاسه  پرونده 

کازرون تصمیم نهایی شماره 
خواهان: آقای رضا محبی فرزند حسین با وکالت خانم طاهره محسن زاده فرزند جهان 

بخش به نشانی کازرون - ابتدای خیابان قدس شمالی ساختمان قشقائی طبقه دوم
خوانده: آقای عبدالرضا امیری به نشانی مجهول المکان

خواسته ها: ۱. مطالبه خسارات دادرسی ۲. استرداد لاشه چک ۳. پرداخت حق الوکاله
حوزه  اختلاف  حل  شورای  اول  شعبه  جلسه  العاده  فوق  دروقت   96/5/14 تاریخ  به 
دفتر  از  پرونده کلاسه 802/95  است  تشکیل  قاضی شورا  با حضور  قضایی کازرون 
نظریه  ملاحظه  و  پرونده  محتویات  بررسی  با  گرفت  قرار  نظر  تحت  و  واصل  شورا 

مشورتی شورا ختم رسیدگی اعلام
وبه شرح ذیل مبادرت به صدور رای می گردد

رای قاضی شورا 
گستر  نیرو  شرکت  از  وکالت  به  زاده  محسن  طاهره  خانم  دادخواست  خصوص  در 
به  امیری  )امیر(  عبدالرضا  آقای  طرفیت  به  محبی  رضا  آقای  مدیرعاملی  با  آذرخش 
خواسته الزام خوانده به استرداد لاشه چک ۲- رفع برگشت از چک ۳- رفع توقیف 
مجموع  به  توجه  با  الوکاله  و حق  دادرسی  هزینه  انضمام  به  بانکی شرکت  از حساب 
محتویات پرونده و اظهارات وکیل در جلسه مورخه 95/1/30 و دادخواست تقدیمی 
و جوابیه استعلام شعبه از بانک سپه شعبه امام خمینی )ره( و با عنایت به نظریه مشورتی 
اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخه 96/5/14 و نظربه اینکه خوانده علیرغم ابلاغ 
قانونی و رعایت انتظار کافی در جلسات رسیدگی شورا حاضر نشده ودرمقابل دعوی 
خواهان دفاعی بعمل نیاورده لذا دعوی خواهان وارد تشخیص و مستنداً به ماده ۹ قانون 
دادگاههای  دادرسی  آیین  قانون   ۵۱۹ و  و۵۱۵   ۱۹۸ مواد  و  اختلاف  حل  شوراهای 
عمومی و انقلاب در امور مدنی حکم به محکومیت خوانده به استرداد لاشه چک شماره 
۳۴۵۲۹۵ مورخه 93/3/26 به مبلغ هشت میلیون تومان ۲- رفع برگشت از چک ۳- 
مبلغ چهار صد هزار ریال هزینه  انضمام  به  نیرو گستر  از حساب شرکت  رفع توقیف 
نیرو گستر( صادر  الوکاله وکیل طبق تعرفه در حق خواهان )شرکت  دادرسی و حق 
و اعلام میگردد رای صادره غیابی و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
قابل تجدید نظردر محاکم عمومی و  از ان  درهمین شعبه و ظرف مدت ۲۰ روز پس 

حقوقی کازرون میباشد.
6/937            735/م الف

محمدصادقی -قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
خواهان خانم انسیه استوار دادخواستی به طرفیت خوانده آقای بهنام نیکوجاه به خواسته 
حضور در احد از دفاتر به منظور تنظیم و انتقال سند رسمی مطرح که به این شعبه ارجاع 
اختلاف  حل  شورای  هشتم  شعبه   9609988885300271 کلاسه  پرونده  شماره  به  و 
تعیین   16/30 ساعت   96/7/24 مورخ  رسیدگی  وقت  و  ثبت  کازرون  خانواده  ویژه 
علت  به  مدنی   دادرسی  آیین  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  که حسب 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان مراتب  یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ نشر آگهی به دفتر 
را  و ضمایم  دادخواست  دوم  نسخه  خود  کامل  نشانی  اعلام  و ضمن  مراجعه  دادگاه  
دریافت نموده و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.                                                                                                                    

731/ م الف                6/934 
شعبه هشتم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی ابلاغ مفاد دادنامه کیفری
بدین وسیله به آقای شعیب فولادی فرزند اسماعیل که به موجب دادنامه شماره 
9609977180500746  صادره در مورخه 1396/5/31 در پرونده کلاسه  
960363 ح 102 به اتهام سرقت تلفن همراه به تحمل یک سال حبس تعزیری 
شود  ابلاغ می‌  تعزیری و رد مال محکوم گردیده است  پنجاه ضربه شلاق  و 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار این 
آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شهرستان کازرون شعبه 102 
دادگاه کیفری دو تسلیم نماید. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر 
طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.                                                                                 

732/ م الف  6/933                                      
     دادرس شعبه 102 دادگاه کیفری 2 کازرون

روزنامه طلوع آگهی و 
اشترک می پذیرد 

32344772 
42229246 

حمایت و دفاع آیت الله حق شناس )ره( از آیت الله                                
و آیت الله حق شناس )ره( گذشته از تلاش برای آزادی 
آنان از خانواده و بستگان اینان به طرق مختلف استمالت و 

دلجویی می‌فرمودند.
معرّف  اخوی‌ها آقای حاج  از آزادی  دارم که پس  یاد  به 
از طرف آیت الله حق شناس )ره(، و همچنین اخوی آقا 
حجت الاسلام آقای سید محمدعلی حق شناس )ره( )آقای 
حسین  سید  حاج  الله  آیت  و  آمدند  ما  منزل  به  کوچک( 
آیت اللهی )ره( آقایان حاج نصرالله برقی و حاج لطف الله 
کشکویی را به نزد مرحوم ابوی فرستادند و فرموده بودند 
که خود تمایل به آمدن داشتم اما ترس آن بود که دوباره 
باز برای شما ایجاد مشکل کنند لذا این دو نفر را فرستادم 

رحمت الله علیهم اجمعین.
و از دیگر افرادی که به یاد دارم و محبت نمودند و به دیدار 
شیخ  حاج  الاسلام  حجت  آمدند  شده  آزاد  زندانی  دو  این 

نجات الله عرفایی- دام عزه- بود.
گزارش

برابر اطلاع واصله آقایان سید ابراهیم حق شناس و حسین 
آیت اللهی روحانیون متنفّذ جهرم، به شیراز آمده و از آقای 
بهاء الدین محلاتی خواسته‌اند ترتیبی داده شود تا مأمورین، 

بازداشت شدگان اخیر جهرم را آزاد نمایند.
و طبق اطلاع واصله آیت الله گلپایگانی طی تلگرافی که از 
قم جهت آقای حق شناس روحانی جهرم مخابره نموده در 
مورد واقعه جهرم کشته شدن یک نفر به وسیله مأمورین به 
وی تسلیت گفته و غیر مستقیم عمل مردم جهرم را تأیید 

نموده است.
57/1/20

جهرم  شهرستان  به  که  گلپایگانی  الله  آیت  تلگراف  متن 
دامت  شناس  حق  آقای  الاسلام  است: حجت  شده  مخابره 
بی‌گناه  قتل و جرح جمعی  و  برکاته حادثه خونین جهرم 
موجب تأثر شدید حقیر و حوزه علمیه قم می‌باشد احساسات 
مذهبی اهالی جهرم در راه حمایت از اسلام قابل تقدیر است 
و عدم احترام مصادر امور نسبت به حقوق حقه ملت مسلمان 
تسلیت  و  سلام  است  عامه  نگرانی  و  انزجار  شدت  باعث 
حقیر را به بازماندگان مقتولین و قاطبه مؤمنین ابلاغ فرمایند 

خداوند  از  را  مسلمانان  پیروزی  و  مسلمین  و  اسلام  عزّت 
متعال مسئلت دارم. 

گلپایگانی
رمز بین آیت الله حق شناس )ره( و آیت الله شب زنده دار 

)دامت برکاته( در حفظ اسرار انقلاب
آیت الله شب زنده‌دار می نگارد: اینجانب در مسجد اعظم قم 
امضای آیت الله حق شناس )ره( را به همراه امضای بسیاری 
ملاحظه  شاه  کارهای  از  انزجار  در  شهرستان‌ها  علمای  از 
نمودم و در اوایل انقلاب که برای بعضی از کارهای مربوط 
به انقلاب به خصوص به جهرم رفته بودم در برگشتن آقا 
عبارات رمزی به حقیر داده بودند که در موارد لزوم با آن 

عبارت خدمتشان تلگراف کنم و این کار هم کرده‌ام.
دو  این  بین  رمز  تعیین  جهات  از  یکی  قوی  احتمال  به 
الله حق  آیت  منزل  درب  که  بوده  خاطر  این  به  بزرگوار 
و  است  بوده  باز  همگان  روی  بر  روزه  همه  )ره(  شناس 
روزانه، افراد زیادی برای کارهای مختلف به خدمت ایشان 
می‌رسیدند و چه بسا افراد ناشایست و نفوذی هم در خانه 
آمد و شد می‌کردند و گزارش‌هایی را تهیه و به ساواک و 

دستگاه امنیتی تحویل می‌دادند چنان که می‌خوانیم:
 »آقای حاج غلامرضا صحرائیان استاندار اسبق فارس نقل 
کردند که: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، پرونده قطوری 
آمد که  ما  به دست  )ره(  شناس  الله حق  مرحوم آیت  از 
ایشان را به طور دقیق  اقدامات و عمل کردهای  کارها و 
گزارش داده بودند و گزارشگر هم مشخص و نفوذی بود 
و بالاخره او را دستگیر کرده و گرفتیم، آقا از این موضوع 
باخبر شدند و سفارش دادند آبروی مؤمن و اعتبار او بسیار 
مهم است و این شخص هرچند این گزارشات را کرده ولی 
سه سال است که مشی خود را عوض کرده و توبه نموده لذا 
او را رها کنید. ما هم بر حسب امر آقا آن شخص را رها 

کردیم و آزاد نمودیم.
شرکت آیت الله حق شناس )ره( در راهپیمایی‌ها

انقلابی ایران علیه حکومت  اولین راهپیمایی عمومی مردم 
سیزدهم  با  مصادف   1398 فطر  عید  روز  در  شاهی  ستم 
شهریور 57 صورت گرفت و قرار بود راهپیمایی به صورت 
میدان  از  راهپیمایی  این  که  تهران  در  اما  شود  انجام  آرام 

قیطریه و پس از اقامه نماز عید، استاد عالی‌قدرم آیت الله 
شهید مفتح )ره( صورت پذیرفت به خشونت کشیده شد و 

حتی آیت الله شهید مفتح )ره( هم مجروح شد.
از  آرام  راهپیمایی  شده،  تعیین  برنامه  طبق  نیز  جهرم  در 
اسماعیل  امامزاده  تا  فعلی(  امام خمینی  قبله )مسجد  مسجد 
)علیه السلام( کوی صحرا انجام شد و نگارنده از سال 1370 
تاکنون به دستور علمای گذشته امامت جماعت آن مکان 
شب  الله  آیت  راهپیمایی  این  در  دارم.  برعهده  را  مقدس 
زنده دار )دامت برکاته(، آیت الله حاج سید حسین آیت 
)ره(  شفیعی  الله  آیت  )ره(،  آستانه  الله  آیت  )ره(،  اللهی 
و... حضور داشتند ولی آیت الله حق شناس )ره( به علت 
و  نشد  راهپیمایی  این  در  شرکت  به  موفق  شدید  کسالت 
حتی در یکی از گزارش‌ها که از جهرم به ساواک شیراز 
اما بعداً زمانی  بیماری آقا اشاره شده است  به  مخابره شده 
شرکت  راهپیمایی،  عموم  در  شد  بهتر  کمی  حالشان  که 
ماشین  بر  سوار  راه  از  مقداری  که  نحو  این  به  می‌فرمود 
ادامه  راهپیمایی  به  مردم  همراه  و  پیاده  راه  از  مقداری  و 
می‌داد و عکس‌های متعددی از شرکت ایشان در راهپیمایی، 
موجود است که از جمله؛ در یکی از راهپیمایی‌ها پس از 
شاه حاجات  قبرستان  در  به وقت ظهر  و  راهپیمایی  پایان 
)محل مصلی نماز جمعه( اقامه نماز نمودند و عکسی که از 
آن صحنه در اختیار می‌باشد حاکی از آن است که بزرگانی 
از روحانیون محترم شهر از قبیل: آیات و حجج اسلام حاج 
)ره(،  شفیعی  ابوالقاسم  سید  )ره(،  اللهی  آیت  حسین  سید 
نمازی  محمد  شیخ  حاج  )ره(،  آستانه  محمدعلی  سید  حاج 
)ره(، حاج نجات الله عرفائی و جمع کثیری از راهپیمایان از 

جمله نگارنده پشت سر معظم له به نماز ایستاده‌ایم.
تلگرام‌هایی از منزل آیت الله حق شناس )ره( به فرانسه

در تاریخ 1357/7/14 )سوم ذی القعده 1398( که حضرت 
فرانسه  به  و  خارج  عراق،  از  اجبار  به  )ره(  خمینی  امام 
از سوی مراجع عظام  تلگرام‌ها  تشریف فرما شدند و سیل 
و علمای ایران و عراق به حمایت از حضرت امام خمینی 
تاریخ  در  نیز  جهرم  علمای  شد؛  مخابره  فرانسه  به  )ره( 
1357/7/18 به دعوت حضرت آیت الله حق شناس )ره( در 
منزل ایشان تشکیل جلسه دادند و به شور نشستند و تصمیم 

گرفته شد که از سوی جامعه‌ی روحانیت جهرم تلگرام‌هایی 
امام خمینی  به محضر حضرت  و  فرانسه  رئیس جمهور  به 
)ره( در فرانسه مخابره شود که در همان جلسه که نگارنده 
لاتین  و  فارسی  به  تلگرام‌ها  متن  است.  داشته  حضور  نیز 
توسط آیت الله آستانه )ره( آماده شد که مورد قبول همه 

علما قرار گرفت.
متن تلگرام به رئیس جمهور فرانسه

بسمه تعالی: 
سفارت  رونوشت  پاریس  فرانسه،  جمهور  رئیس  حضرت 

محترم فرانسه تهران
از طرف عموم مردم مسلمان جهرم )ایران( به خاطر این که 
زعیم بزرگ و عالیقدر اسلامی امام خمینی به کشور خویش 
پذیرفته‌اید سپاسگزاریم و توجه کامل شما نسبت به سلامت 
موجب  بزرگ  رهبر  این  والای  شخصیت  و  جان  حفظ  و 
روحانیت  جامعه  گردید.  خواهد  مسلمین  عموم  قدردانی 
عبدالعظیم  نمازی،  الحاج  شناس،  حق  ابراهیم  سید  جهرم: 
اللهی، جلال حضوری، سید  عبدالحسین آیت  فرقانی، سید 
حسن  سید  حاج  اللهی،  آیت  سیدحسین  شفیعی،  ابوالقاسم 

نائینی، آستانه.
متن تلگرام به محضر حضرت امام

جهان  عظمت  با  زعیم  و  قدر  عالی  مرجع  مبارک  حضور 
تشیع حضرت آیت الله العظمی امام خمینی دام ظله العالی

خیابان 24 پنترویال، کاشان 9423 – پاریس، فرانسه
عزیمت  پرسی،  احوال  و  ارادت  تقدیم  و  سلام  عرض  با 
حضرت آیت الله از نجف اشرف به پاریس به خاطر ایجاد 
مزاحمت از طرف دولت عراق موجب نگرانی شدید عموم 
اعتلای کلمه آن  مسلمین گشته، سلامت وجود مبارک و 
آن  اوامر  مطیع  داشته  مسئلت  متعال  خداوند  از  حضرت 
ابراهیم  سید  جهرم:  روحانیت  جامعه  هستیم.  معظّم  مرجع 
حق شناس، حاج سید حسن نائینی، سید حسین آیت اللهی، 
سید عبدالحسین آیت اللهی، جلال حضوری، سید ابوالقاسم 

شفیعی، عبدالعظیم فرقانی، الحاج نمازی، آستانه.
و   638 و   637 صفحه  در  تلگرام  انگلیسی  و  فارسی  متن 
به  اسلامی  انقلاب  کتاب   138 صفحه  در  آنها  گزارش 
بررسی  مرکز  تدوین  چهارده،  جلد  ساواک  اسناد  روایت 

مهربانی، صفحه 227  و  اسوه صبر  و کتاب  تاریخی  اسناد 
آمده است.

خانه  تلگراف  به  مسعودی  سعید  آقای  وسیله  به  تلگرام‌ها 
فرستاده شد و رونوشت آنها به دفتر امام در قم ارسال گشت.

راهپیمایی  مسیر  در  )ره(  شناس  حق  الله  آیت  دستگیری 
تهران  در   1357 شهریور  هفدهم  جمعه  روز  صبح  در 
حکومت  بود  جهرم  آنها  از  یکی  که  دیگر  شهر  یازده  و 
توجه  جهرم  غیور  و  انقلابی  مردم  ولی  شد  اعلام  نظامی 
چندانی به مقررات حکومت نظامی نمی‌کردند و حتی ترور 
رئیس شهربانی جهرم، سرهنگ ساعدی، به تاریخ 57/8/4 
و  برکف  جان  سرباز  وسیله  به  نظامی  حکومت  زمان  در 
شجاع، شهید فرد اسدی انجام شد و در این راستا و پس از 
ماجرای مسجد حبیب شیراز )نزدیک میدان بارفروشی( و 
انقلابی  مردم  از  شیراز، گروهی  مؤمنین  از  بعضی  شهادت 
جهرم به منزل آیت‌الله حق شناس )ره( آمدند و درخواست 
چون  ولی  کردند  شیراز  مردم  پشتوانه  به  راهپیمایی  انجام 
حکومت نظامی برقرار بود و احتمال خطر می‌رفت آیت الله 
حق شناس )ره( آیت الله شفیعی )ره( را مأمور نمود تا با 
آیت‌الله العظمی محلاتی )ره( تماس بگیرد و کسب تکلیف 
کند که تماس گرفته می‌شود و اجازه راهپیمایی با رعایت 
احتیاط از سوی آیت الله العظمی محلاتی )ره( داده می‌شود.
ادامه دارد...

استاد فضیلت و اخلاق
آیت الله حاج سید ابراهیم حق شناس جهرمی )رضوان الله تعالی علیه(

شکرالله جهان مهین، مدیر گروه معارف اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم و مدیر بنیاد آیت الله حق شناس )ره( جهرم

ضرب‌المثل‌های جهان 
زبان درنده است که اگر او را رها کنی ترا می‌خورد

تازی

   اجتماعى
9

پنج‌شنبه

1396
شهریور

تاریخ

6

سال 
بیست وسوم

2043
شماره

‌صفحه

روزنامه

)قسمت هفتم(

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

قانون  موضوع  اول  هيأت   96/5/4  -  139660311034001229 شماره  رأي  برابر 
تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شيراز  ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي مسیح دهقانی 
فرزند کرامت به شماره شناسنامه 2532 صادره از شیراز  به شماره ملی 2296998781 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 230 مترمربع قسمتی از پلاک 
2079/1315 جدا شده از پلاک 2079/90 اصلي واقع در بخش 4 شيراز  خريداري 
از مالک رسمي اسداله دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است 
مالکيت صادر خواهد شد.         7614/م الف    تاريخ انتشار نوبت اول:  1396/5/25    

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1396/6/9
    25160/15036

جهانبخش اسفندیاری نیا - رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 139660311034001229 - 96/5/4 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز  
ناحيه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي جعفر دهقانی فرزند کرامت به شماره شناسنامه 948 
صادره از شیراز  به شماره ملی 2292188902 در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به 
مساحت 230 مترمربع قسمتی از پلاک 2079/1315 جدا شده از پلاک 2079/90 اصلي واقع 
در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي اسداله دهقانی محرز گرديده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
آگهي  اولين  انتشار  تاريخ  از  توانند  مي  باشند  داشته  اعتراضي  متقاضي  مالکيت  سند  به صدور 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه  اداره تسليم و پس  اين  به  به مدت دو ماه اعتراض خود را 
در  است  بديهي  نمايند.  تقديم  قضايي  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسليم  تاريخ  از 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.         7613/م الف
        1396/6/9 دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ             1396/5/25 اول:   نوبت  انتشار  تاريخ 

	25159/15037
جهانبخش اسفندیاری نیا - رييس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شيراز


